
 

    +420 495 817 810 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:10006-15435910/0300 

 

 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám obdobně § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 

IČO 601 53 237, se sídlem Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 

zákona o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: 

Snížení energetické náročnosti provozu budovy Gymnázia Trutnov – zajištění TDS a BOZP 

zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 9. 2. 2021. 

Vybraným účastníkem je  Miloš Haase, fyzická osoba podnikající, IČO 40106446, se sídlem 

Markoušovice 213, 542 32, Velké Svatoňovice. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Nabídka účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnoticího kritéria. 

Rozhodnutí o výběru účastníka je přílohou tohoto oznámení.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

1. 1 

Miloš Haase 

40106446, Markoušovice 213, 542 32, Velké 
Svatoňovice 

288.585 

2. 2 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř 

296.450 

 

  



Poučení 

Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona zadávána mimo zadávací řízení, 

není účastník proti rozhodnutí oprávněn podat námitky podle § 241 zákona. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 



 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

Zadavatel, Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, IČO 601 53 237, se sídlem Jiráskovo náměstí 

325, 541 01 Trutnov, obdobně dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek,  

rozhodl 

o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem Snížení energetické náročnosti provozu budovy Gymnázia Trutnov – zajištění TDS a 

BOZP zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 9. 2. 2021. 

Vybraným účastníkem je  Miloš Haase, fyzická osoba podnikající, IČO 40106446, se sídlem 

Markoušovice 213, 542 32, Velké Svatoňovice. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě hodnoticího 

kritéria. 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona zadávána mimo zadávací 

řízení, není účastník proti rozhodnutí oprávněn podat námitky podle § 241 zákona. 

Za zadavatele dne ……… 

……………………………………… 

Mgr. Petr Skokan 

ředitel 

Petr 
Skokan

Digitálně podepsal 
Petr Skokan 
Datum: 2021.03.25 
14:41:11 +01'00'


		2021-03-30T13:08:41+0200
	Mgr. Jan Baše




